Associação dos Moradores e Proprietários de Imóveis do Parque Santa Marta

Ofício n° 033/2023-ASIV1

São Carlos, 30 de Outubro de 2023.

Á
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

Ref: Proc. n° 25211/2022 (Atendimento Termo de Compromisso)

1° RELATÓRIO DO CUMPRIMENTO DO PLANTIO DE 08 (OITO)
MUDAS DE ÁRVORES)

Prezados Senhores;

Em cumprimento a determinação dessa Secretaria, através do Proc.
25211/202 (Termo de Compromisso), a ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES E
PROPRIETPARIOS DE IMÓVEIS DO PARQUE SANTA MARTA, instituída sobre o CNPJ
n° 64.924.608/0001-95, entidade sem fins lucrativos, reconhecida como de "Utilidade
Pública Municipal" pela Lei n° 14.069, de 25 de abril de 2007, com sede à Av. Filomeno
Ríspoli, n° 64, CEP: n° 13.564-200, em São Carlos -SP, por meio de seu representante

legal, vem informar o que segue:

a) Identificação do compromissário: Associação dos Moradores e
Proprietários de imóveis do Parque Santa Marta

b) (16) 9-91127604 (Marcelo TavonÍ) Diretor
c) Número do Processo 25211/2022
d) Local do cumprimento da compensação: Bosque Santa Marta,

localizado na Av. Filomeno Ríspoli em frente ao n° 718
e) 10 espécies de mudas, sendo: 06 Cedros; 01 Paudalho; 01 Ipê

Branco; 01 Sibipiruna e 01 Canelinha.
f) Data do Plantio: 27/1 0/2023
g) Fotos anexas ,.• ;

-*-• ' ~ '.. \

Agradecemos a atenção,

n / \\'^ 71i/
Ficamos no aguardo,

^ .
Atenciosamente,

zia Aparecida Se^ha

^sss^0
"Matricula: 24.ï

LUCIANA ARRUDA MlNUCHELLI
DÍretor-Presidente

^^1,.^^

Contato:

E-MA1L: parquesantamartasc@gmail.com
(16)9-91127604

End,: Av. Filomeno Ríspoli, 64 - Parque Santa Marta - E-mail: parquesantamartasc@gmail.com

Associação dos Moradores e Proprietários de Imóveis do Parque Santa Marta

Foto local do Plantio

End.: Av. Filomeno Ríspoli/ 64 - Parque Santa Marta - E-mail: parquesantamartasc@gmail.com

Associação dos Moradores e Proprietários de Imóveis do Parque Santa Marta

End.: Av. Filomeno Ríspoli/ 64 - Parque Santa Marta - E-mail: parquesantamartasc@gmail.com

Associação dos Moradores e Proprietários de Imóveis do Parque Santa Marta

-^
^•^\
'^

;:-^^—."
T---*

5?, .•

End.: Av. Filomeno Ríspoli, 64 - Parque Santa Marta - E-maii: parquesanfcamartasc@gmail.com

Associação dos Moradores e Proprietários de Imóveis do Parque Santa Marta
.l ."f-:

End.: Av. Filomeno Rispoli, 64 - Parque Santa Marta - E-mail: parquesantamartasc@gmail.com